
UCHWAŁA NR XLIV.394.2022 
RADY GMINY WILCZYN 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wilczyn na lata 2022-2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559),  oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI.318.2021 Rady Gminy Wilczyn z dnia 21 grudnia  2021 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wilczyn na lata 2022-2030  zmienionej Uchwałą Nr 
XXXVIII.328.2022 Rady Gminy Wilczyn z dnia 21 stycznia 2022r., Uchwałą Nr XXXIX.345.2022 Rady 
Gminy Wilczyn z dnia 25 lutego 2022r., Uchwałą Nr XL.355.2022 Rady Gminy Wilczyn z dnia 31 marca 
2022 r., Uchwałą Nr XLI.360.2022 Rady Gminy Wilczyn z dnia 26 kwietnia 2022r., Uchwałą Nr 
XLII.380.2022 Rady Gminy Wilczyn z dnia 31 maja 2022r. oraz Uchwałą Nr XLIII.387.2022 Rady Gminy 
Wilczyn z dnia 28 czerwca 2022r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Wilczyn na lata 2022-2030 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Określa się wykaz przedsięwzięć do WPF zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Brezyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCB401DD-50B0-4D8B-9E66-8D021392FA9E. Podpisany Strona 1



Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 31 174 447,14 30 035 172,24 2 740 250,00 15 360,00 8 570 222,00 10 018 482,89 8 690 857,35 5 304 192,23 1 139 274,90 10 000,00 1 110 392,90

2023 40 009 346,22 28 714 311,34 3 000 000,00 25 000,00 9 786 767,79 7 000 000,00 8 902 543,55 5 160 000,00 11 295 034,88 0,00 11 295 034,88

2024 27 277 000,00 27 277 000,00 3 000 000,00 27 000,00 9 450 000,00 6 500 000,00 8 300 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 27 757 000,00 27 757 000,00 3 000 000,00 27 000,00 10 430 000,00 6 000 000,00 8 300 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 27 827 000,00 27 827 000,00 3 000 000,00 27 000,00 10 500 000,00 6 000 000,00 8 300 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 27 927 000,00 27 927 000,00 3 000 000,00 27 000,00 10 500 000,00 6 000 000,00 8 300 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 27 927 000,00 27 927 000,00 3 000 000,00 27 000,00 10 500 000,00 6 000 000,00 8 300 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 27 927 000,00 27 927 000,00 3 000 000,00 27 000,00 10 500 000,00 6 000 000,00 8 300 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 27 927 000,00 27 927 000,00 3 000 000,00 27 000,00 10 500 000,00 6 000 000,00 8 300 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCB401DD-50B0-4D8B-9E66-8D021392FA9E. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 37 792 543,22 29 841 359,32 12 122 297,06 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 7 951 183,90 7 851 183,900,00 30 000,00

2023 37 249 328,78 26 027 543,55 12 100 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 11 221 785,23 11 221 785,230,00 0,00

2024 26 654 000,00 24 754 000,00 12 100 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,000,00 0,00

2025 27 134 000,00 25 234 000,00 12 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,000,00 0,00

2026 27 304 000,00 25 304 000,00 12 100 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 0,00

2027 27 354 000,00 25 214 000,00 12 300 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 2 140 000,00 2 140 000,000,00 0,00

2028 27 520 767,79 25 264 000,00 12 300 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 2 256 767,79 2 256 767,790,00 0,00

2029 27 460 000,00 25 450 000,00 12 300 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 2 010 000,00 2 010 000,000,00 0,00

2030 27 457 598,00 25 447 598,00 12 300 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 2 010 000,00 1 900 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCB401DD-50B0-4D8B-9E66-8D021392FA9E. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -6 618 096,08 0,00 7 218 096,08 4 064 651,65 3 614 651,65 1 991 646,43 1 991 646,43 1 161 798,00 1 011 798,00

2023 2 760 017,44 2 760 017,44 1 710 017,44 1 710 017,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 623 000,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 623 000,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 523 000,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 573 000,00 473 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 406 232,21 306 232,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 467 000,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 469 402,00 369 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCB401DD-50B0-4D8B-9E66-8D021392FA9E. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 4 470 034,88 4 470 034,88 3 420 034,88 3 420 034,88 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 623 000,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 623 000,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 523 000,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 406 232,21 406 232,21 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 467 000,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 469 402,00 469 402,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCB401DD-50B0-4D8B-9E66-8D021392FA9E. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 444 651,65 0,00 193 812,92 3 347 257,350,00

2023 x x x x 0,00 3 684 634,21 0,00 2 686 767,79 2 686 767,790,00

2024 x x x x 0,00 3 061 634,21 0,00 2 523 000,00 2 523 000,000,00

2025 x x x x 0,00 2 438 634,21 0,00 2 523 000,00 2 523 000,000,00

2026 x x x x 0,00 1 915 634,21 0,00 2 523 000,00 2 523 000,000,00

2027 x x x x 0,00 1 342 634,21 0,00 2 713 000,00 2 713 000,000,00

2028 x x x x 0,00 936 402,00 0,00 2 663 000,00 2 663 000,000,00

2029 x x x x 0,00 469 402,00 0,00 2 477 000,00 2 477 000,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 479 402,00 2 479 402,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCB401DD-50B0-4D8B-9E66-8D021392FA9E. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 3,60% 2,30% 10,35% 11,60% TAK TAK2,35%

2023 5,39% 12,93% 7,44% 8,68% TAK TAK12,93%

2024 3,58% 12,72% 7,04% 8,29% TAK TAK12,72%

2025 3,32% 12,06% 7,50% 8,75% TAK TAKx

2026 2,76% 11,93% 7,34% 8,59% TAK TAKx

2027 2,93% 12,69% 8,16% 9,40% TAK TAKx

2028 2,13% 12,42% 9,40% 10,65% TAK TAKx

2029 2,31% 11,48% 11,01% 11,01% TAK TAKx

2030 2,23% 11,40% 12,32% 12,32% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCB401DD-50B0-4D8B-9E66-8D021392FA9E. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 1 109 185,90 1 109 185,90 1 109 185,90 1 105 092,90 1 105 092,90 1 105 092,90 1 254 911,09 1 254 911,09 1 254 911,09

2023 242 921,12 242 921,12 242 921,12 0,00 0,00 0,00 364 133,97 242 921,12 242 921,12

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 235,92 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 120,33 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 009,42 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 009,42 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 015,35 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 015,35 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 015,35 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCB401DD-50B0-4D8B-9E66-8D021392FA9E. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 3 568 019,90 3 568 019,90 2 767 110,34 9 565 916,53 2 743 766,63 6 822 149,90 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 046 785,23 0,00 0,00 12 156 953,59 940 168,36 11 216 785,23 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 213 035,92 213 035,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 209 120,33 209 120,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 207 009,42 207 009,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 207 009,42 207 009,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 88 015,35 88 015,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 88 015,35 88 015,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 88 015,35 88 015,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCB401DD-50B0-4D8B-9E66-8D021392FA9E. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCB401DD-50B0-4D8B-9E66-8D021392FA9E. Podpisany Strona 9



Dokument podpisany elektronicznie

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 25 161 030,15 9 565 916,53 12 156 953,59 213 035,92 209 120,33 207 009,42

1.a - wydatki bieżące 6 622 085,02 2 743 766,63 940 168,36 213 035,92 209 120,33 207 009,42

1.b - wydatki majątkowe 18 538 945,13 6 822 149,90 11 216 785,23 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 685 008,18 4 169 970,99 2 410 919,20 211 235,92 209 120,33 207 009,42

1.1.1 - wydatki bieżące 2 149 163,05 680 911,09 364 133,97 211 235,92 209 120,33 207 009,42

1.1.1.1 Kompleksowy program reintegracji na terenie gminy Wilczyn -
Centrum Usług

Wspólnych
2021 2023 929 529,06 680 911,09 242 921,12 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
LIFE AFTER COAL PL - Wdrażanie Strategii na Rzecz Neutralności
Klimatycznej Wielkopolska Wschodnia 2040 -

Urząd Gminy Wilczyn 2022 2030 1 219 633,99 0,00 121 212,85 211 235,92 209 120,33 207 009,42

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 535 845,13 3 489 059,90 2 046 785,23 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Zastosowanie instalacji fotowoltanicznych na obiektach gmin powiatu
konińskiego: Wilczyn, Stare Miasto, Kleczew,Sompolno i Kazimierz
Biskupi - Zdolność wytwarzania energii odnawialnej, zwiększone
wykorzystanie energii pochodzących ze źródeł odnawialnych

Urząd Gminy Wilczyn 2020 2022 1 442 274,67 1 442 274,67 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Budowa ścieżki pieszo - rowerowej Wilczogóra-Góry, część II i III  - Urząd Gminy Wilczyn 2021 2023 4 093 570,46 2 046 785,23 2 046 785,23 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 17 476 021,97 5 395 945,54 9 746 034,39 1 800,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 4 472 921,97 2 062 855,54 576 034,39 1 800,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Sukcesywna dostawa oleju opałowego grzewczego dla Urzędu Gminy
Wilczyn, budynku gminnego przy ul. Kasztanowej 3 w Wilczogórze w
sezonie grzewczym 2020/2021 i 2021/20222. -

Urząd Gminy Wilczyn 2020 2022 148 468,00 37 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Sukcesywna dostawa oleju opałowego grzewczego dla jednostek
oświatowych na terenie gminy Wilczyn w sezonie grzewczym
2020/2021 i 2021/2022 -

Gminne Przedszkole
Bajka

2020 2022 74 327,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Sukcesywna dostawa oleju opałowego grzewczego dla jednostek
oświatowych na terenie gminy Wilczyn w sezonie grzewczym
2020/2021 i 2021/2022 -

Szkoła Podstawowa w
Wilczynie

2020 2022 452 494,70 186 828,80 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Sukcesywna dostawa oleju opałowego grzewczego dla jednostek
oświatowych na terenie gminy Wilczyn w sezonie grzewczym
2020/2021 i 2021/2022 -

Szkoła Podstawowa w
Kaliskach z/s w

Dębówcu
2020 2022 54 056,00 19 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Opracowanie dokumentu pt."Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla
Gminy Wilczyn na lata 2022-2028 -

Urząd Gminy Wilczyn 2020 2022 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy
Wilczyn, z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy -

Urząd Gminy Wilczyn 2020 2022 1 665 401,72 475 800,58 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 Pełnienie funkcji Inspektora Ochrony Danych  - Urząd Gminy Wilczyn 2021 2024 16 200,00 5 400,00 5 400,00 1 800,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCB401DD-50B0-4D8B-9E66-8D021392FA9E. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 207 009,42 88 015,35 88 015,35 88 015,35 22 823 091,26

1.a 207 009,42 88 015,35 88 015,35 88 015,35 4 784 156,13

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 18 038 935,13

1.1 207 009,42 88 015,35 88 015,35 88 015,35 7 679 311,33

1.1.1 207 009,42 88 015,35 88 015,35 88 015,35 2 143 466,20

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 923 832,21

1.1.1.2 207 009,42 88 015,35 88 015,35 88 015,35 1 219 633,99

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 5 535 845,13

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 1 442 274,67

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 4 093 570,46

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 15 143 779,93

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640 689,93

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 37 117,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 186 828,80

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 19 794,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 475 800,58

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 12 600,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCB401DD-50B0-4D8B-9E66-8D021392FA9E. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.1.8

Dostawa energii elektrycznej wraz ze świadczeniem usług dystrybucji
dla potrzeb Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe, gmin i ich jednostek
organizacyjnych oraz innych podmiotów należących do grupy
zakupowej -

WILCZYN 2021 2022 186 851,68 186 851,68 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Dowóz uczniów do szkół z terenu Gminy Wilczyn w roku szkolnym
2021/2022 -

Centrum Usług
Wspólnych

2021 2022 346 500,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 Obsługa bankowa budżetu Gminy Wilczyn - Urząd Gminy Wilczyn 2021 2022 36 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Opracowanie dokumentu pt.: "Projekt założeń do planu zaopatrzenia w
ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla obszaru gminy Wilczyn
na lata 2022-2036". -

Urząd Gminy Wilczyn 2021 2022 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Wykonanie projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu obejmującego część działki nr. ew. 266/19
oraz działkę nr 266/1, obreb Kownaty, gm. Wilczyn" -

Urząd Gminy Wilczyn 2021 2022 10 500,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13
Wykonanie projektumiejscowego planu zagospodarowania
przestrzenngo terenu w obrębie Dębówiec i Maślaki gm. Wilczyn" -

Urząd Gminy Wilczyn 2021 2022 35 000,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14
Wykonanie usługi geodezyjnej na działkach nr 19 i 27 w obrębie
Wilczogóra, gmina Wilczyn -

Urząd Gminy Wilczyn 2021 2022 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15 Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Wilczyn na lata 2021-2030 - Urząd Gminy Wilczyn 2020 2022 27 675,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.16

Wykonanie usług doradczych związanych z przygotowaniem
dokumentacji oraz udziałem w procedurach administracyjnych dla
składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w m.
Kownaty, gm. Wilczyn -

Urząd Gminy Wilczyn 2021 2022 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.17
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy
Wilczyn, z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy -

Urząd Gminy Wilczyn 2022 2023 825 597,75 550 392,00 275 205,75 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18
Dowóz uczniów do szkół z terenu Gminy Wilczyn w roku szkolnym
2022/2023  -

Centrum Usług
Wspólnych

2022 2023 517 000,12 221 571,48 295 428,64 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 13 003 100,00 3 333 090,00 9 170 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w m. Góry gmina
Wilczyn -

Urząd Gminy Wilczyn 2021 2022 2 360 000,00 1 859 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania
przejścia dla pieszych na ul. Kasztanowej w Wilczogórze -

Urząd Gminy Wilczyn 2021 2022 78 100,00 78 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Wilczyn - dokumentacja
projektowo-kosztorysowa -

Urząd Gminy Wilczyn 2021 2022 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Budowa parkingu przy Urzędzie Gminy w wilczynie - Urząd Gminy Wilczyn 2022 2023 1 052 500,00 130 000,00 922 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Rozbudowa sieci ee do 1 kv w zakresie oświetlenia drogowego w
miejscowości Wilczogóra, gm. Wilczyn -

Urząd Gminy Wilczyn 2022 2023 1 022 500,00 100 000,00 922 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Wilczyn - Urząd Gminy Wilczyn 2022 2023 7 100 000,00 1 025 000,00 6 075 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Maślaki - Urząd Gminy Wilczyn 2022 2023 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCB401DD-50B0-4D8B-9E66-8D021392FA9E. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 186 851,68

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250,00

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00

1.3.1.14 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00

1.3.1.15 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00

1.3.1.16 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00

1.3.1.17 0,00 0,00 0,00 0,00 825 597,75

1.3.1.18 0,00 0,00 0,00 0,00 517 000,12

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 12 503 090,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 1 859 990,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 78 100,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 1 052 500,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 500,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCB401DD-50B0-4D8B-9E66-8D021392FA9E. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

1.  W załączniku Nr 1 obejmującym dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik 
budżetu, przychody i rozchody budżetu w 2022 r. dostosowano wieloletnią prognozę finansową do uchwały 
budżetowej. 

2. W załączniku Nr 2 do projektu uchwały WPF wprowadzono następujące zmiany: 

- w wierszu 1.3.2.6 w przedsięwzięciu majątkowym pn. : „Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy 
Wilczyn” w roku 2022 zwiększono limit wydatków majątkowych z kwoty 325.000,00 zł na kwotę 
1.025.000,00 zł, łączne nakłady finansowe stanowią kwotę 7.100.000,00 zł. Limit wydatków roku 2022 – 
1.025.000,00 zł, roku 2023 - 6.075.000,00 zł. Limit zobowiązań 7.100.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCB401DD-50B0-4D8B-9E66-8D021392FA9E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



